
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про встановлення ТОВ 

«Теплахата» тарифу на 

виробництво та постачання 

теплової енергії для потреб 

бюджетних установ та населення  

21 грудня 2017 року Старокостянтинів   №399 

  

 

Розглянувши звернення ТОВ «Теплахата»  щодо встановлення тарифу на 

виробництво та постачання теплової енергії для окремих бюджетних установ 

м.Старокостянтинів, виробленої модульними котельнями з використанням твердого 

палива, керуючись, ст.7, п.5 ст.32 Закону України «Про житлово-комунальні послуги»,              

п.а ст.28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

1. Встановити ТОВ «Теплахата» тариф на виробництво та постачання теплової енергії 

для потреб бюджетних установ  1670 (одна тисяча шістсот сімдесят) грн. 00 коп. за 1 Гкал з 

ПДВ згідно структури (додаток 1). 

 

2. Встановити ТОВ «Теплахата» тариф на виробництво та постачання теплової енергії 

для потреб населення 1354 (одна тисяча триста п'ятдесят чотири) грн. 79 коп. за 1 Гкал з 

ПДВ згідно структури (додаток 2). 

 

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету міської ради 

від 13 жовтня 2016 року №337 «Про встановлення ТОВ «Теплахата» тарифу на виробництво 

та постачання теплової енергії для потреб бюджетних установ». 

 

4. Зобов'язати ТОВ «Теплахата» до 01 лютого 2018 року: 

1) встановити систему димоочистки на блочно-модульних котельнях з використанням 

твердого палива по вулицях Ессенська, 4 блок 1; Острозького, 40 блок 1; Прокоп'юка,6/1; 

 

2) збільшити висоту димової труби на котельнях по вулицях Острозького, 43 блок 1,  

1 Травня, 22/1. 

 

5. Рішення набуває чинності з 05 січня 2018 року. 

 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови 

Богачука В.В. 

 

 

Міський голова                                        підпис                                                       М.Мельничук 



Додаток 1 

до рішення виконавчого  

комітету міської ради  

21 грудня 2017 року №399 

 

 

Структура тарифу на виробництво та постачання  

теплової енергії для потреб бюджетних установ ТОВ «Теплахата» 

 

№ 

п/п 

Статті витрат Планові витрати, 

тис.грн. 

Грн./1 Гкал 

1. Прямі матеріальні витрати  3231,37 818,07 

1.1 витрати на паливо (пеллети) 2786,77 705,51 

1.2 витрати на електроенергію 291,40 73,77 

1.3 витрати на воду 12,00 3,04 

1.4 матеріали, запчастини та інші матеріальні 

ресурси 

141,20 35,75 

2. Прямі витрати на оплату праці 753,65 190,80 

3. Інші витрати в тому числі: 692,42 175,29 

3.1 відрахування на соціальні заходи 257,89 65,29 

3.2 амортизація 354,76 89,81 

3.3 послуги сторонніх організацій 31,40 7,95 

3.4 охорона праці 24,37 6,17 

3.5 екологічний податок 24,00 6,07 

4. Всього прямих витрат 4677,44 1184,16 

5. Загальновиробничі витрати: 51,51 13,04 

5.1 матеріали та запчастини 17,30 4,38 

5.2 заробітна плата 21,40 5,42 

5.3 внески на загальнообов'язкове соціальне 

страхування 

7,12 1,80 

5.4 інші витрати 5,69 1,44 

6. Всього виробнича собівартість 4728,95 1197,20 

7. Адміністративні витрати, в тому числі: 191,23 48,41 

7.1 заробітна плата 92,30 23,37 

7.2 внески на загальнообов'язкове соціальне 

страхування 

14,60 3,70 

7.3 витрати на програмне забезпечення 4,33 1,10 

7.4 інші витрати 80,00 20,25 

8. Операційні витрати 10,00 2,53 

9. Фінансові витрати 305,13 77,25 

10. Всього витрат 5235,31 1325,39 

11. Плановий обсяг реалізації теплової енергії 3950,00 

12. Собівартість виробництва 1 Гкал 1325,39 

13. Плановий прибуток 5 % 261,77 66,27 

14. Вартість виробництва теплової енергії 5497,08 1391,67 

15. Тариф на теплову енергію без ПДВ 1391,67 

16. Тариф на теплову енергію з ПДВ 1670,00 

 

 

Керуючий справами                                     підпис                                                             В.Янзюк 



Додаток 2 

до рішення виконавчого  

комітету міської ради  

21 грудня 2017 року №399 

 

 

Структура тарифу на виробництво та постачання  

теплової енергії для потреб населення ТОВ «Теплахата» 

 

№ 

п/п 

Статті витрат Планові витрати, 

тис.грн. 

Грн./1 Гкал 

1. Прямі матеріальні витрати  171,79 818,07 

1.1 витрати на паливо (пеллети) 148,16 705,51 

1.2 витрати на електроенергію 15,49 73,77 

1.3 витрати на воду 0,63 3,04 

1.4 матеріали, запчастини та інші матеріальні 

ресурси 

7,51 35,75 

2. Прямі витрати на оплату праці 40,07 190,80 

3. Іні витрати в тому числі: 22,49 107,08 

3.1 відрахування на соціальні заходи 13,71 65,29 

3.2 амортизація 4,53 21,59 

3.3 послуги сторонніх організацій 1,67 7,95 

3.4 охорона праці 1,29 6,17 

3.5 екологічний податок 1,28 6,08 

4. Всього прямих витрат 234,35 1115,95 

5. Загальновиробничі витрати: 2,74 13,04 

5.1 матеріали та запчастини 0,92 4,38 

5.2 заробітна плата 1,14 5,42 

5.3 внески на загальнообов'язкове соціальне 

страхування 

0,38 1,80 

5.4 інші витрати 0,30 1,44 

6. Всього виробнича собівартість 237,09 1128,99 

7. Адміністративні витрати, в тому числі: 0,00 0,00 

7.1 заробітна плата 0,00 0,00 

7.2 внески на загальнообов'язкове соціальне 

страхування 

0,00 0,00 

7.3 витрати на програмне забезпечення 0,00 0,00 

7.4 інші витрати 0,00 0,00 

8. Операційні витрати 0,00 0,00 

9. Фінансові витрати 0,00 0,00 

10. Всього витрат 237,09 1128,99 

11. Плановий обсяг реалізації теплової енергії 210,00 

12. Собівартість виробництва 1 Гкал 1128,99 

13. Плановий прибуток 0 % 0,00 0,00 

14. Вартість виробництва теплової енергії 237,09 1128,99 

15. Тариф на теплову енергію без ПДВ 1128,99 

16. Тариф на теплову енергію з ПДВ 1354,79 

 

 

Керуючий справами                            підпис                                                                      В.Янзюк



 


